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SCHEDA COMMERCIALE
PRODOTTO

Bio Petit Biscuit 300 g
CRICH

Marchio: CRICH

Categoria: biscotto secco biologico

Posizione legale: prodotto da forno

Organismo di controllo: QCertificazioni (IT BIO 014)

Codice interno: 7113
Codice Ean: 8008620071105
Codice Itf : 08008620871132

Ingredienti: *farina di FRUMENTO tipo-2 66,8%,
*zucchero di canna 18,9%, *olio di semi di girasole, Informazioni Nutrizionali
*farina di ORZO maltato, *amido di FRUMENTO, sale, (valori medi)
agenti lievitanti: carbonato acido di sodio, carbonato acido /100 g /25g*
di ammonio; *aroma naturale di vaniglia, antiossidante: Energia 1806 451 kJ
*estratti di rosmarino. Energia 428 107 | kcal
*Biologico Grassi 9,1 23| g
Puo contenere: SOIA, LATTE, SENAPE. di cui acidi grassi saturi 0,8 0,2 g
Prodotto nello stabilimento di: Carboidrati 77 19 4
; ; . . di cui zuccheri 19 4,7 g
Vicolo Bragadan, 6 - 31020 San Vendemiano (TV) - Italia Fibre 32 0,8 g
Traduzione diciture: Proteine 7,2 2,0 g
- Sale 0,89 0,22 g
Italiano Inglese *una confezione contiene circa 12 razioni
Tedesco Francese (25g = 1 razione = 4 biscotti)
Spagnolo Portoghese
Croato Rumeno
Ungherese Albanese
Polacco Arabo
Confezione: pacchetto flow-pack costituito in PP COEX | Logistica: EPAL pallet (cm) 80 x 120.
MATT + PP COEX BIANCO da 300 g, contenente 2
confezioni avvolte in PP neutro. Cartoni per pallet completo* 120
Incarto esterno e porzione PP5 - Plastica Cartoni per strato 10
Vassoio interno PAP22 - Carta Strati per pallet 6
Altezza pallet completo (cm) 222
Peso netto confezione 300g/0z10,6 Peso lordo pallet completo (kg) 522
Unita di vendita (cartone) 12 pz
Misure cartone (cm - lunghezza | 39,5 | 23,5 16 * Pallet completo = 2 palette sovrapposte da 60 cartoni
x larghezza x altezza) cad.
Peso netto cartone (kg) 3,6 NB: ordini solo a multipli di pallet completo.

Peso lordo cartone (kg) 4
Volume cartone (mc)
Dimensione unita di vendita
(cm - lunghezza x larghezza x
altezza)

23,0 12,5

Modalita di conservazione: conservare in luogo fresco e
asciutto.

Temperatura ottimale: +4 - +30°C.

Umidita ottimale: U.R. 30/70%.

Scadenza: 12 mesi.

Condizioni di trasporto: in condizioni normali ed in
accordo alle buone norme di preservazione del prodotto.
Camion coibentati.

Rev 1 del 26/04/2022

Emissione a cura di RAQ

La presente scheda commerciale prodotto € di proprieta della NUOVA INDUSTRIA BISCOTTI CRICH SPA. Non pu0 essere riprodotta in
qualsiasi forma e/o inviata a Terzi senza autorizzazione. Le informazioni riportate potranno subire delle modifiche in base alle nhormative
vigenti ed a esigenze produttive.



Fornitore:

ETICHETTATURA ALLERGENI - Reg. UE 1169/11

PIOVESANA BISCOTTI SPA

Denominazione prodotto:  BIO PETIT BISCUIT 300g CRICH

Presente nel | ;
. . . PRESENZA. IN TRACCE (Contamin.
Elenco dallergeni presenti nell'Allegato 1l bis Dir. 2003/8%/CE . proc!oﬂo . Incroclata)** (SI/NO)
(ingrediente} * | |
1 Cereali contenenti giutine (cloé grano, segale, orzo, avena, fame, i 3 j no
__________ kamut, o loro ceppi ibridall], e prodettl derivati
2 Crostacei e/o prodotti a base di crostacei no : no N
3 Uova efo prodetti a base di vova no no
4 Pesce e/o prodotti a base di pesce no I j no
5 Arachidi e/fo prodetti a base di arachidi no no
6 Scia /o prodotti a base di soia no ; si
7 Lotte e/o prodotti a base di latte (compreso il lattosio) no ; : si
8 Frutta {secca) a guscio: mandorte, noccicle, noci (di tutte le varietd), :
- - R no : no
pistacchi, e/o prodotti derivati . l ?
9 Sedano e/c prodotti a base di sedano ne no
10 Senape efo prodotti a base di senape no si
11 Semi di sesamo efo prodotti a base di semi di sesamo no : no
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 ;
12 . . no no
mga/! espressi in SO, nel prodotto finito
13 Lupini e prodotti a base di lupini o no no
| 14 Moliuschi e prodotti a base di molluschi o no___ no ]
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|
La formulazione del prodotte PREVEDE faggiunta o l'ufilizzo infenzionate in qualungue fase di produzione di una ¢ pil sostanze (compresi i
coadiuvanti tecnologici, i solvent! e supporti per aromi, additivi, materiali ausiliarn es. oli staccanti, etc.) e{encoh nella colonng allergeni

|
| i

I

La formulazione del prodotto NON PREVEDE l'aggiunta o I'utilizzo intenzionale in qualunque fase di preduzjone de lallergene, MA NON &
ESCLUSA la presenza accidentale in tracce (contominaziene incrociata di natura accidentale) !
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[Data compilazione: 24/10/2022 TIMBRO E FIRMA: PIOVESANABISCOTTI spa
- Vicolo Bragadan, 6
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Argenta, 27/10/2022

Spett.le Piovesana Biscotti
Vicolo Bragadan, 6 —

31020 San Vendemiano (Treviso )

Oggetto: Dichiarazione origine materie prime.

Con la presente si dichiara che la farina “tipo 2” di Grano tenero biologica ha origine ITALIA.

Cordiali saluti,

Ufficio Qualita Molino Sima
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